výkonu AD bez DPH:
DPH 21%
Cena včetně DPH:
Slovy: šestsetpět,-korun českých

500,00 Kč 
105,00 Kč 
605,00 Kč

6.1.3. Výkon technického dozoru stavebníka (dále jen TDS):
Cena za 1 hod. výkonu TDS bez DPH: 500,00 Kč
DPH 21% 105,00 Kč
Cena včetně DPH: 605,00 Kč
Slovy: šestsetpět,-korun českých
6.1.4. Dopravní náklady (návštěva stavby):
Cena za 1 výjezd bez DPH: 1 000,00 Kč
DPH 21% 210,00 Kč
Cena včetně DPH: 1 210,00 Kč
Slovy: jedentisícdvěstědeset,-korun českých

6.2. Cena za realizaci předmětu smlouvy bude hrazena takto:
Po předání projektové dokumentace uhradí objednatel zhotoviteli cenu dle odstavce 6.1.1. 
na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví až po dokončení a předání projektové